PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 апреля 2010 года

                                                 № 396
пгт.Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18 февраля 2009 года № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 8 апреля 2010 года № 10, за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие нефтяной промышленности и в связи с празднованием 30-летия пуска НПС «Конда»:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

Богатыреву Надежду Федоровну - уборщика служебных помещений линейной производственно-диспетчерской станции «Конда» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов,
Вискунова Ивана Григорьевича - слесаря по РТУ линейной производственно-диспетчерской станции «Конда» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов,
Козлова Николая Степановича - слесаря по РТУ линейной производственно-диспетчерской станции «Конда» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов,
Мюллери Снежану Арвиевну - оператора товарного (по наливу нефти) линейной производственно-диспетчерской станции «Конда» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов,
Стрельникова Виктора Анатольевича - электрогазосварщика линейной производственно-диспетчерской станции «Конда» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов,
Шалпакова Николая Николаевича - инженера приема-сдаточного пункта «Междуреченский» линейной производственно-диспетчерской станции «Конда» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов.
2.
Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
Лопаева Сергея Васильевича - водителя автомобиля линейной производственно-диспетчерской станции «Конда» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов,
Панкратова Александра Михайловича - машиниста экскаватора линейной производственно-диспетчерской станции «Конда» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов,
Сафронова Евгения Викторовича - линейного трубопроводчика линейной производственно-диспетчерской станции «Конда» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов,
Селезнева Андрея Алексеевича - слесаря КИП и А линейной производственно-диспетчерской станции «Конда» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов,
Сергеева Валерия Валентиновича - начальника группы по эксплуатации средств автоматики и телемеханики линейной производственно-диспетчерской станции «Конда» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов.
3.
Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
	Глава Кондинского района
	В.Ф.Редикульцев

чт С\Рабочий стол\Постановления 2010